様式２

平成　　年　　月　　日

事業場名

事業者職氏名 印

（電話　　　　　　　　　　）

　　当事業場は、 （ ）

　についての計画は、本届出時において（工事の着手）（仕事の開始）までの日数が法定期

　間を確保されていなかったことを認めます。

　　今後、計画の届出を行う場合は、法定期限を厳守することを誓約致します。

　　なお、届出が遅れた理由は下記のとおりです。

記

　記載注意

１. 　この誓約書は、事業者が記載すること。

２. 　（　　　　）欄には、当該工事名等を、たとえば「○○建築工事の足場」「○○寄宿

舎の建築」のごとく具体的に記入すること。

３. 　（工事に着手後）（仕事を開始後）欄は不用の文字を削除すること。

誓 約 書

労 働 基 準 監 督 署 長 様